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Contact Martin on 07767 376176 or email martinwood382@gmail.com for prices.

PINK FLOYD

1 PULSE — UK PRESS — Nr MINT

2 PULSE - UK PRESS — Nr MINT

3 PULSE — UK PRESS — Nr MINT

4 THE WALL - EARLY GERMAN PRESS - VG+

5 THE DIVISION BELL — COLUMBIA/USA LTD RELEASE/BLUE VINYL — Nr MINT
6 THE DIVISION BELL — COLUMBIA/USA LTD RELEASE/BLUE VINYL — Nr MINT
7 THE DIVISION BELL — COLUMBIA/USA LTD RELEASE/BLACK VINYL — Nr MINT
8 A SAUCERFUL OF SECRETS - UK 5™ PRESS - VG+

9 A SAUCERFUL OF SECRETS — UK 5™ PRESS — Nr MINT

10 “ANIMALS” — UK 1°TPRESS - VG+

11 “ANIMALS” — UK 15TPRESS — Nr MINT

12 THE ENDLESS RIVER - MINT/UNPLAYED

13 “UMMAGUMMA” — UK 3P PRESS - VG+

14 “UMMAGUMMA” — UK 3%° PRESS - VG+

15 RELICS — UK 1°T PRESS - VG+

16 RELICS — UK 1°T PRESS - VG+

17 WISH YOU WERE HERE — UK 1°T PRESS - VG+ (COMPLETE WITH CARD)
18 MEDDLE — UK 3%° PRESS — VG/Nr MINT

19 A NICE PAIR/WR PHANG DENTIST VERSION - UK PRESS - VG+

20 | DARK SIDE OF THE MOON — RARE/UNIQUE UK EARLY REPRESS - 1973 A3/B3 BOTH
STICKERS AND POSTERS WITH ORIGINAL INNER SLEEVES - VG+ THIS RELEASE IS
UNIQUE BECAUSE THE GARROD SLEEVE HAS A “BLACK” ROUND “PINK FLOYD, THE
DARK SIDE OF THE MOON” STICKER ON FRONT COVER BLUE EMI LOGOS INSIDE
FRONT COVER (WHITE ON LATER ISSUES), WITH THE GARROD PRINTING DATE-CODE
7303. ON THE BACK TOP RIGHT CORNER (IE — 064 0 05249) IS CENTERED BETWEEN
SHVL 804 AND “STEREO” (LATER COPIES HAVE IT LEFT ALIGNED). EACH LABEL HAS
“‘MADE IN GT BRITAIN” PRINTED TWICE, ONE BELOW THE TRIANGLE AND ALSO IN THE
RIM TEXT. LATER ISSUES DO NOT HAVE “MADE IN GT. BRITAIN” INSERT ROWS BELOW
THEE TRIANGLE.

THE LABELS CREDIT “THE GRAMOPHONE COMPANY LTD” BELOW SIDE 1 ON THE LABEL
AND ALSO ON SIDE 2, YET CREDIT “EMI RECORDS LTD” IN THE RIM TEXT (EARLIER
ISSUES CREDIT “THE GRAMOPHONE COMPANY LTD”) ONLY IN THE RIM TEXT

21 DARK SIDE OF THE MOON - UK 5™ PRESS/1977 — A10/B9 — VG+ - Nr MINT

22 ATOM HEART MOTHER - UK 6™ ISSUE — HARVEST BLACK LABEL — VG+

23 PROS + CONS OF HITCHHIKING — HARVEST UK - 15T PRESS - A2U/B2U

24 HIGH HOPES - LTD EDITION — BLUE VINYL ETCHED ONE SIDE — UK PRESS EMI LABEL — Nr MINT
COMPLETE WITH SET OF CARDS IN ENVELOPE

25 HIGH HOPES - LTD EDITION — BLUE VINYL ETCHED ONE SIDE — UK PRESS EMI LABEL — VG+
COMPLETE WITH SET OF CARDS IN ENVELOPE

26 THE WALL — UK 2"° ISSUE A4U/B5U A1U/B8U — VG+


mailto:martinwood382@gmail.com

27 THE WALL — UK EARLY 2"° ISSUE A4U/B3U A6U/B6U — COMPLETE WITH TOUR PROGRAMME —
VG+

28 THE WALL — UK EARLY 2"° ISSUE A4U/B5U A6U/B2U — VG+

29 THE WALL — 15T PRESS - VG+

30 THE WALL — UK 1STPRESS A2U/B2U A3U/B2U — VARIANT ONE — INCLUDING TOUR PROGRAMME
AND CONCERT TICKET — COMPLETE WITH CLEAR STICKER — Nr MINT

31 THE WALL - UK 15T PRESS A2U/B2U A3U/B3U — COMPLETE WITH TOUR PROGRAMME AND CLEAR
STICKER - VG+

32 THE WALL - UK 1STPRESS A2U/B3U A3U/B3U — COMPLETE WITH TOUR PROGRAMME AND CLEAR
STICKER — VG+ / EXCELLENT

33 | THE WALL - UK 15T PRESS A2U/B3U A1U/B2U — COMPLETE WITH TOUR PROGRAMME AND
EARL'S COURT TICKET AND CLEAR STICKER — VG+ / EXCELLENT

LED ZEPPELIN

34 “LED ZEPPELIN” (SELF TITLED) UK REPRESS — VG+ 35 UNTITLED (HERMIT COVER) — UK
REPRESS - VG+

36 UNTITLED (HERMIT COVER) - GERMAN PRESS - VG+

37 UNTITLED (HERMIT COVER) — GERMAN PRESS — VG+ - Nr MINT

38 IN THROUGH THE OUT DOOR VARIANT “A” COMPLETE WITH ORIGINAL BROWN PAPER BAG.
INNER SLEEVE HAS NOT BEEN WETTED - UK 15T PRESS — Nr MINT

39 IN THROUGH THE OUT DOOR VARIANT “C” COMPLETE WITH ORIGINAL BROWN PAPER BAG.
INNER SLEEVE HAS NOT BEEN WETTED - UK 15T PRESS — Nr MINT

40 IN THROUGH THE OUT DOOR VARIANT “E” COMPLETE WITH ORIGINAL BROWN PAPER BAG.
INNER SLEEVE HAS NOT BEEN WETTED - UK 15T PRESS — Nr MINT

41 IN THROUGH THE OUT DOOR VARIANT “F” COMPLETE WITH ORIGINAL BROWN PAPER BAG.
INNER SLEEVE HAS NOT BEEN WETTED - UK 15T PRESS — Nr MINT

42 IN THROUGH THE OUT DOOR VARIANT “F” COMPLETE WITH ORIGINAL BROWN PAPER BAG.
INNER SLEEVE HAS NOT BEEN WETTED - UK 15T PRESS — Nr MINT

43 HOUSES OF THE HOLY — UK 15T PRESS A3/B3 — VARIANT 5 — 100% MINT

44 HOUSES OF THE HOLY — UK VERY 1°T PRESS A2/B2 — VARIANT 0 — COMPLETE WITH “OBI” STRIP —
100% MINT

45 HOUSES OF THE HOLY — UK 15T PRESS A2/B2 — VARIANT 1 — Nr MINT

46 HOUSES OF THE HOLY — UK RE-ISSUE A4 “FOR MARY"/B1 “PECKO” — Nr MINT

47 NO QUARTER - JIMMY PAGE & ROBERT PLANT — UK VERY EARLY 15T PRESS — RARE DFl
PRESSING 1A/1B/1C1/1D1 ETCHED — ABSOLUTELY MINT — NEVER PLAYED

48 MIGHT REARRANGER - ROBERT PLANT — (SAN LP. 356A/SAN LP 356B)

ABSOLUTELY MINT CONDITION — NEVER PLAYED

49 WALKING INTO CLARKSDALE — JIMMY PAGE & ROBERT PLANT 558025 1A1/1B1 - 1C1/1D1 -
ETCHED — ABSOLUTELY MINT — NEVER PLAYED

50 PHYSICAL GRAFFITI — UK EARLY PRESS - A1/B5 — C1/D1 — NO WARNER LOGO ON LABELS —
MEGA RARE — SINGLE FOLD INSERT COPY — MINT

51 PHYSICAL GRAFFITI -VERY EARLIEST UK PRESS -A1/B4, C1/D1 — NO WARNER LOGO ON LABELS
— MEGA RARE COPY — SINGLE FOLD INSERT COPY — MINT

52 PHYSICAL GRAFFITI — UK EARLY 1976 RE-ISSUE 2"° PRESS SSK 8940 A/B/C/D — Nr MINT

53 LED ZEPPELIN BOXED SET — “THE SONG REMAINS THE SAME” — UK RE-ISSUE MINT — UNPLAYED
54 LED ZEPPELIN RE-ISSUE — 15TWITH THIS LABEL — K40037 — A1/B3 Nr MINT



55 LED ZEPPELIN RE-ISSUE — 15TWITH THIS LABEL — K40037 — A4/B4 Nr MINT

56 LED ZEPPELIN 3 — VERY EARLY UK 15T PRESS 2401 — 002 — A5 “DO WHAT THOU WILT” - 2401 — 002
- B5 “SO MOTE BE IT” BUT IS PRESSED ON THE 2"°® GENERATION RED AND PLUM LABEL WITH A
HYPHEN IN THE CATALOGUE NUMBER “2401-002”, ALSO MISSPELT LABEL “CELEBRATION” INSTEAD
OF “CELEBRATION DAY” ON TRACK A3. CREDITS ON BOTH LABELS STATES “PRODUCED BY “JIMMY
PAGE” IN BOLD AND “WARNER BROS. MUSIC” — (NO LTD) — VG+

57 LED ZEPPELIN 3 — US PRESSING - 1970 - VG - VG+

58 LED ZEPPELIN 3 - GERMAN PRESSING - APF/BPF - VG

BLACK SABBATH

59 THE VINYL COLLECTION 1970 — 1978 9 LPs +1 SINGLE + BOOK — MINT — NEVER PLAYED

60 BLACK SABBATH 15T ALBUM — UK 4™ PRESS MINT — Nr MINT

61 MASTER OF REALITY — UK EARLIEST 1°T PRESS 1Y/2Y — VARIANT 1 VERTIGO LABEL — VG+ - Nr
MINT

62 MASTER OF REALITY — SANCTUARY RECORDS - LTD. EDITION 500 PURPLE VINYL — STILL
SEALED — MINT

63 BLACK SABBATH 13 (BOXED SET) — MINT — NEVER PLAYED

64 BLACK SABBATH 13 (BOXED SET) — MINT — STILL SEALED

DEEP PURPLE

65 THE BOOK OF TALIESYN — EMI LABEL — NO GRAMOPHONE CO. ON RIM TEXT VG+
66 THE BOOK OF TALIESYN — EMI LABEL — GRAMOPHONE CO. ON RIM TEXT - VG+
67 WHO DO WE THINK WE ARE — UK VERY 15T PRESS — A1U/B1U — INC LYRIC SHEET - VG+
68 BURN — RARE UK VERSION - 2"° PRESS TRANSITIONAL ISSUE WITH DIFFERENT LABELS ON
EACH SIDE 15T PRESS LABEL ON SIDE “A” — 2"° PRESS LABEL ON SIDE “B” (SOMETIMES VICE VERSA)
VG+

JOHN MAYALL

69 THE BLUES ALONE — UK ACE OF CLUBS — MONO PRESS - 1A/1A - BLUE COVER VG+

70 THE BLUES ALONE — UK ACE OF CLUBS — MONO PRESS - 1A/1A — PINK COVER VG+

71 THE BLUES ALONE — UK ACE OF CLUBS — DECCA RE-ISSUE - STEREO -VG+

72 DIARY OF A BAND — UK 1°T PRESS - 1A/1A — DECCA (UNBOXED) — RED LABEL — VG+

73 BLUESBREAKERS - WITH ERIC CLAPTON — DECCA (UNBOXED) — BLUE LABEL — UK RE-ISSUE —
STEREO - P-1W/P-1W - VG+

74 THE JOHN MAYALL STORY VOL. 2 - DECCA - GREEK PRESS — HOUSED IN A UK IMPORT COVER
— STEREO - VG+

75 ROAD SHOW BLUES - “DJM” (YELLOW LABEL) — STEREO — Nr MINT

76 CRUSADE — DECCA RE-ISSUE — Nr MINT

77 THE WORLD OF JOHN MAYALL — DECCA RE-ISSUE - VG

78 LOOKING BACK — DECCA (UNBOXED) — RED LABEL — UK 1°T PRESS — MONO - VG

79 LOOKING BACK — DECCA (UNBOXED) — BLUE LABEL — UK 1T STEREO PRESS - VG

80 PRIMAL SOLOS - UK DECCA RE-PRESS — STEREO - VG

81 BARE WIRES - UK DECCA RE-PRESS — STEREO - VG+ - Nr MINT



CREAM

82 CREAM ON TOP — UK POLYDOR RE-ISSUE — Nr MINT

83 LIVE CREAM - ATCO POLYDOR — US PRESS - VG+

84 BEST OF CREAM — UK POLYDOR — 15T PRESS — A1/B1 - VG+

85 FULL CREAM — UK POLYDOR RE-ISSUE - VG+

86 FULL CREAM - UK POLYDOR RE-ISSUE - VG+

87 DISRAELI GEARS — REACTION LABEL — MONO - UK 1°T PRESS — VG/Nr MINT

88 DISRAELI GEARS — UK 2"° PRESS — REACTION LABEL — STEREO - SIDE “A” 1967 SIDE “B” 1968 —
LAMINATED FRONT OF SLEEVE - VG+

89 DISRAELI GEARS - UK RE-ISSUE — REACTION LABEL — STEREO UNLAMINATED SLEEVE —
1967/1967 - Nr MINT

90 DISRAELI GEARS — UK 2"° PRESS — REACTION LABEL — STEREO — UNLAMINATED FRONT OF
SLEEVE — Nr MINT

91 DISRAELI GEARS - RSO BLACK LABEL — UK RE-ISSUE — STEREO — UNLAMINATED SLEEVE — Nr
MINT

92 DISRAELI GEARS — RSO LABEL — NETHERLANDS ISSUE — STEREO -VG+

93 CREAM VOL. 2 - UK RSO LABEL - VG

94 HEAVY CREAM — UK RSO LABEL — RE-ISSUE — PERFECT INNER SLEEVES - VG

95 WHEELS OF FIRE — POLYDOR UK 1°TPRESS — STEREO - SINGLE ALBUM — INNER SLEEVE IS
PERFECT — EXCELLENT/Nr MINT

96 WHEELS OF FIRE — DOUBLE ALBUM — RARE POLYDOR UK VERY 1°TPRESS — A2/B1 A1/B2 -
VARIANT ONE — EXCELLENT/Nr MINT

97 CREAM — ROYAL ALBERT HALL LONDON — MAY 2-3-5-6 2005 — BOXED SET

LTD EDITION WHITE REPRISE LABEL — US PRESS — AS NEW/NEVER PLAYED

98 GOODBYE CREAM- POLYDOR UK 1°T PRESS - VERY RARE ISSUE — PUBLISHERS ARE SET OUT
DIFFERENTLY TO ALL OTHER LABELS — VG+ - Nr MINT

99 GOODBYE CREAM — RSO UK PRESS — RE-ISSUE - VG+

100 GINGER BAKER'S AIRFORCE/AIRFORCE 2 — POLYDOR UK 15T PRESS — A3/B2 Nr MINT

101 JACK BRUCE — HOWS TRICKS — RSO LABEL — UK 15T PRESS A2/B2 — Nr MINT

102 BLIND FAITH — VERY 1T UK PRESS — A1/B1 — Nr MINT

103 BLIND FAITH — RSO BLACK LABEL — UK RE-PRESS — MALDIN IS MIS-SPELT ON A3 (MOULDIN) -
Nr MINT

104 ERIC CLAPTON — 24 NIGHTS — REPRISE UK PRESS A1/1B 1C/1D Nr MINT/NEVER PLAYED

ALLMAN BROTHERS

105 WIPE THE WINDOWS - UK 1°T PRESS — A1/B1 A1/B1 — Nr MINT

106 THE ALLMAN BROTHERS BAND — RARE — ATLANTIC LABEL — UK 15T PRESS — A2/B2 — MINT
107 ENLIGHTENED ROGUES — CAPRICORN US - (PITMAN PRESS) — “56” ON LABELS — VG+

108 REACH FOR THE SKY — UK 1°TPRESS — ARISTA LABEL — A1/B1 — INC INSERT — MINT

109 IDLE WILD SOUTH - VG+

110 BROTHERS & SISTERS - UK PRESS A1/B1 - VG+

111 EAT A PEACH — RE-ISSUE - VG+



FLEETWOOD MAC

120 ENGLISH ROSE - UK IMPORT — CBS LABEL — DOUBLE ALBUM — VG+ -Nr MINT

121 FLEETWOOD MAC (NO ALBUM NAME) — DUSTBIN COVER — 15TALBUM - 1968 UK 1°T PRESS —
MONO — A1/B1 — FRONT LAMINATED SLEEVE - VG

122 FLEETWOOD MAC (NO ALBUM NAME) — DUSTBIN COVER — 15T ALBUM - 1968 UK 1°T PRESS —
MONO — A1/B1 — FRONT LAMINATED SLEEVE - VG

123 FLEETWOOD MAC (NO ALBUM NAME) — DUSTBIN COVER — 15T ALBUM - 1968 UK 1°T PRESS —
MONO — A1/B1 — FRONT LAMINATED SLEEVE - VG

124 FLEETWOOD MAC (NO ALBUM NAME) — DUSTBIN COVER — 15T ALBUM - 1968 UK 1°T PRESS —
MONO — A1/B1 — FRONT LAMINATED SLEEVE - VG+

125 MR WONDERFUL -1°TUK PRESS - A1/B1 — STEREO - VG+

126 MR WONDERFUL -1°TUK PRESS - A1/B1 — MONO — VG+

THIN LIZZY

127 JAILBREAK - VERTIGO LABEL — UK 15T PRESS — 1Y/2Y — Nr MINT
128 JOHNNY THE FOX — VERTIGO LABEL — 1976 — UK 15T PRESS — 1Y/2Y — Nr MINT
129 TALES OF A BLUE ORPHANAGE — UK DECCA RE-ISSUE — 1980S — Nr MINT

GROUNDHOGS

146 SCRATCHING THE SURFACE — BLACK LIBERTY LABEL — RE-ISSUE - A-2U/B-2U VG+

147 SOLID - WWA LABEL - UK PRESS - VG+

148 BLUES OBITUARY - LIBERTY BLACK LABEL — UK RE-ISSUE 1970 — (MISPRINTED LABEL) - A1/B1
-VG+

149 THANK CHRIST FOR THE BOMB — UK LIBERTY BLACK LABEL- EARL RE-ISSUE — Nr MINT

150 THANK CHRIST FOR THE BOMB - FAME LABEL — 1980s — RE-PRESS - VG+

151 HOGGIN THE STAGE - LTD EDITION — 2 LPs & 1 SINGLE — PSYCHO LABEL — Nr MINT

152 WHO WILL SAVE THE WORLD — UNITED ARTISTS — UK 1°TPRESS - A1/B1 - VG+

SAVOY BROWN

153 BOOGIE BROTHERS — DECCA BLUE LABEL — UK 15T PRESS - VG+

154 HELLBOUND TRAIN — DECCA GREEN LABEL — UK 1°T PRESS - VG+

155 BLUE MATTER - UK DECCA (BOXED) — 2"° UK PRESS — VG+ - Nr MINT

156 BLUE MATTER — UK DECCA (UNBOXED) —UK 15T PRESS — VG+ - Nr MINT

157 STREET CORNER TALKING — DECCA — GREEN LABEL — UK 15T PRESS — Nr MINT
158 LOOKING IN — UK DECCA (BOXED) — BLUE LABEL — VG+ -VINYL IS UNPLAYED
159 LOOKING IN — UK DECCA (BOXED) — BLUE LABEL — SLEEVE Nr MINT/VINYL MINT
160 LOOKING IN — UK DECCA (BOXED) — BLUE LABEL — SLEEVE VG+/VINYL MINT



JETHRO TULL

161 THIS WAS — ISLAND LABEL — (PINK TEXTURED LABEL) — UK 3%° PRESS - VG+

162 AQUALUNG — CHRYSALIS GREEN LABEL/NO TEXT ON PERIMETER - 1°T UK PRESS A-1U/B-3U —
VARIANT 1 — VG+ -Nr MINT

163 STAND UP — CHRYSALIS GREEN LABEL — UK RE-ISSUE — A-3U/B-3U — Nr MINT 164 LIVING IN THE
PAST — UK EARLY 1°T PRESS - A-1U/B-1U - A-2U/B-1U - VG+

VARIOUS ARTISTS

112 KING CRIMSON - LIZARD — UK 15T PRESS A2-U/B2-U — ISLAND PINK RIM LABEL Nr MINT

113 GARY MOORE - BLUES ALIVE - UK 1°TPRESS A2-U/B2-U — ISLAND PINK RIM LABEL -
MINT/UNPLAYED

114 SMALL FACES — OGDEN NUT GONE FLAKE — IMMEDIATE PINK LABEL — UK 1T PRESS - 2'P
ISSUE LABEL — SUPERB CONDITION

115 SMALL FACES — OGDEN NUT GONE FLAKE — IMMEDIATE PINK LABEL — UK 1T PRESS - 2"P
ISSUE LABEL — SUPERB CONDITION

116 LOU REED - BERLIN — UK RE-PRESS - VG+

117 ARLO GUTHRIE - ARLO - US RE-ISSUE - VG+

118 GRATEFUL DEAD - THE WORKING MAN’S DEAD — RARE — WARNER BROTHERS — GREEN LABEL
- UK PRESS - VG+

119 MOUNTAIN — NANTUCKET SLEIGHRIDE — ORIGINAL US 15" PRESS - COMPLETE WITH BOOKLET
AND 2 PHOTOS — Nr MINT

130 TURKEY — WILD TURKEY - EX JETHRO TULL — GLEN CORNICK - CHRYSALIS — GREEN LABEL —
UK 15T PRESS A1/B1 — Nr MINT

131 CREEDENCE CLEARWATER REVIVAL - WILLY & THE POOR BOYS - LIBERTY — BLUE LABEL — UK
15T PRESS — A1 -B//1 — VG+ -Nr MINT

132 SOLD STAN WEBBS CHICKEN SHACK — ROADIES CONCERTO — RCA — GERMAN PRESS - VG+

133 CHICKEN SHACK — OK KEN — UK 15" PRESS — A1/B1 — BLUE HORIZON LABEL — STEREO - VG
134 TREDEGAR - EX BUDGIE MEMBERS - VERY RARE - 1 OF 500 PRODUCED - UK 1°T PRESS -

ARIES LABEL — Nr MINT

135 TREDEGAR - EX BUDGIE MEMBERS - VERY RARE - 1 OF 500 PRODUCED - UK 1°T PRESS -
ARIES LABEL — Nr MINT

135A TREDEGAR MEMORABILIA — NOTE & ORIGINAL PROMOTION MATERIAL SENT TO TONY
(BOURGE) AND TOMMY (PRINCE) FROM MANAGER JIMMY KELLY, WHICH MENTIONS “PLEASE FIND
ENCLOSED SINGLE “DURMA”, ALSO 1978 BUDGIE TOUR PROGRAMME

136 KISS - DESTROYER — UK CASABLANCA LABEL — Nr MINT

137 RAINBOW - RAINBOW RISING — UK RE-ISSUE — OYSTER/POLYDOR LABEL — Nr MINT

138 AMERICAN FOLK & BLUES FESTIVAL — JOKER LABEL - RE-ISSUE - VG+

139 THE LONDON “HOWLIN WOLF” SESSIONS — ROLLING STONES LABEL — UK 15T PRESS — Nr MINT
140 JIMMY HENDRIX — BAND OF GYPSYS — TRACK RECORD LABEL - UK 1°T PRESS A1/B1 — RARE
PUPPET COVER - VG+

141 JACKSON HEIGHTS — RAGAMUFFINS FOOL — VERTIGO LABEL — EARLIEST UK 15T PRESS - 1Y/2Y
- VG+ INCLUDES VERY RARE POSTER IN Nr MINT CONDITION

142 RORY GALLAGHER - DEUCE — POLYDOR — UK 1T PRESS — A2/B1 — Nr MINT

143 RORY GALLAGHER - TATTOO - POLYDOR - UK 1°T PRESS — A1/B2 ALSO, A SPARE POLYDOR 1°7
PRESS — LP — A3/B2 — ALL Nr MINT

144 SPOOKY TOOTH — SPOOKY TWO — ISLAND LABEL — UK 15T PRESS - VG+



145 SPOOKY TOOTH — THE LAST PUFF — ISLAND LABEL — UK 1STPRESS — A1/B2 — Nr MINT

165 HAWKWIND - IN SEARCH OF SPACE - ORIGINAL UK 1°TPRESS — UA LABEL — AS NEW
CONDITION COMPLETE WITH NEWSPAPER BOOKLET

166 WHITE MANSIONS - UK PRESS ON A&M RECORDS DRUMMER BOY LABEL COMPLETE WITH
BOOKLET AND ORIGINAL INNER SLEEVE - A1/B1 - VG+

167 BLODWYN PIG — AHEAD RINGS OUT - UK 3R PRESS — ISLAND PINK LABEL - VG

168 BLODWYN PIG — AHEAD RINGS OUT — UK 2"° PRESS - ISLAND LABEL - BLOCK | - VG

169 WALTER TROUT — COMMON GROUND — WHITE VINYL — Nr MINT

170 WARHORSE - RED SEA — VERY RARE IN THIS CONDITION — VERTIGO LABEL — UK 1°T PRESS -
1Y/2Y — WITH ORIGINAL INNER SLEEVE — Nr MINT/MINT

171 WARHORSE — WARHORSE - VERTIGO LABEL — ORIGINAL GERMAN 1°TPRESS WITH ORIGINAL
SWIRL INNER SLEEVE — Nr MINT

172 MICK ABRAHAMS — A MUSICAL EVENING WITH — UK 15TPRESS - A-1U/B1U CHRYSALIS GREEN
LABEL — NR MINT

173 BLODWYN PIG — GETTING TO THIS — CHRYSALIS GREEN LABEL — UK 15T PRESS — 2A/2B — Nr
MINT

174 FREE — TONS OF SOBS — UK 3"° PRESS — ISLAND PINK (TEXTURED) LABEL COMPLETE WITH
ORIGINAL INNER - VG

175 FREE - FIRE & WATER - UK 1°5TPRESS - A1/B1 — ISLAND PINK (TEXTURED) LABEL - VG+

176 TERRY REID — RIVER — UK 15T PRESS — A1/B1 — Nr MINT

177 TRAFFIC — JOHN BARLEYCORN MUST DIE — UK 15T PRESS — A2/B2 —Nr MINT

178 TRAFFIC — MR FANTASY — UK 2"° PRESS — ISLAND PINK (TEXTURED) LABEL - VG+

179 EDGAR BROUGHTON BAND - SING BROTHER SING — UK 15T PRESS — A3/B3 HARVEST LABEL —
NO EMI BOX COMPLETE WITH LYRICS INSERT AND ORIGINAL EMI ADVERTISING SLEEVE - VG+
180 ATOMIC ROOSTER - (IN HEARING 0F) — UK 15T PRESS - 1A/1B — PEGASUS LABEL Nr MINT

181 RIVAL SONS — HEAD DOWN — WHITE VINYL — LTD EDITION OF 900 COPIES — UK 15" PRESS -
EARACHE LABEL WITH DOWNLOAD CARD WHICH WAS ONLY AVAILABLE WITH THIS 15T PRESS
-ABSOLUTELY MINT — NEVER PLAYED

182 RIVAL SONS — HEAD DOWN — WHITE VINYL — LTD EDITION OF 900 COPIES — UK 1°T PRESS -
EARACHE LABEL WITH DOWNLOAD CARD WHICH WAS ONLY AVAILABLE WITH THIS 15T PRESS
-ABSOLUTELY MINT — NEVER PLAYED

183 RIVAL SONS - GREAT WESTERN VALKYRIE — VERY RARE, ONLY 200 COPIES WORLD WIDE —
VINYL IS HALF BLACK/HALF WHITE ETCHED ON SIDE “D” 15T PRESS — MINT/NEVER PLAYED

184 RIVAL SONS - HOLLOW BONES — VERY LTD EDITION — GOLD VINYL — STILL SEALED — MINT



